令和 4年 3月 理事会議事録
                        進行：平川  書記：笠村

【日 時】令和 4年 3月９日（水）18:30～

【場 所】福岡市南区体育館 第二会議室

【出席者】久保、大坪、片山、谷口、吉弘、平川、笠村、竹井、丸山、永松、

原田、岡村、許斐、田渕、米澤

【議 題】

１．スケジュール

3/13(日)オンライン全日本弓道大会               ＜博多の森＞

3/20(日)【九州第２地区】特別臨時中央審査(六段・七段)＜博多の森・武道館＞

3/21(祝) (県)国体候補選手選考会③          ＜博多の森＞

4/ 3(日) (県)春季地方審査          ＜博多の森・武道館＞

4/17(日) (県)国体候補選手選考会最終選考会      ＜博多の森＞

4/23(土) (地) 福寿会兼福祉大会地区予選会     ＜武道館＞

4/24(日)  (地)地区弓道遠的大会兼県遠的選手権予選会  ＜博多の森＞

4/29(土) (地)  県近的選手権地区選考会            ＜博多の森＞

5/2・3(月/祝) 全日本弓道大会            ＜京都市＞

5/4・5(水/祝)【京都】定期中央審査          ＜京都市＞

5/ 6(金) 【京都】錬士臨時中央審査          ＜京都市＞

5/7・8(土/日) (県)国体強化練習           ＜博多の森＞

5/11(水)   理事会

２．協議事項

１) R4年度の事業計画案検討

  ・合同練習・・・・2月理事会決定通り 実施

  ・月例会・射会・・体育館 時間・人数制限解除時に実施

春季大会 5/21(土) 博多の森弓道場にて実施予定

  ・初心者教室・・・９/６(火)〜10/14(金)14:00〜

２） 総会について

   ・会計監査期日・・4/9(土)予定(監査と日程調整)

   ・総会開催方法・・前年度同様に書面決議にて実施

３） その他

   ・理事交代について

    総務・会計担当者 計２名退任・・後任者選定は会長・副会長一任

   会計の増員を検討

・スポーツ保険内容確認

  B・Ⅽそれぞれ・・例年通り個人活動での補償は✖